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Til 

Folketinget - Skatteudvalget 

 

Vedlagt min redegørelse for brugen af udligningsordningen for 

kunstnere som blev gennemført ved lov nr. 1062 af 17. december 

2002.  

 

Kristian Jensen 

 

 

 /Lise Bo Nielsen 

 

 

Skatteudvalget 
SAU alm. del - Bilag 14 
Offentligt            



Side 2 

I forbindelse med gennemførelsen af lov nr. 1062 af 17. december 2002 (L 78 samlingen 

02/03) er der lovet en redegørelse for brugen af ordningen efter 3 år.  

Ordningen har virkning fra og med indkomståret 2003. Med udgangen af indkomståret 

2005 har ordningen virket i 3 år. Nu er oplysningerne fra de udvidede selvangivelser for 

indkomståret 2005 indberettet til skattesystemerne. Oplysningerne om perioden 2003 til 

2005 forligger derfor nu.  

Det kan oplyses følgende om brugen af ordningen:  

I indkomståret 2003 har 20 personer indskudt beløb. Indskuddene beløber sig samlet til 

2.085.594,30 kr. 

I indkomståret 2004 har i alt 23 personer indskudt beløb i ordningen. Heraf 16 nye perso-

ner. Ved udgangen af 2004 var der i alt 36 personer, som havde beløb stående på konti 

knyttet til ordningen. De samlede indskud for indkomståret 2004 beløber sig til 

2.637.927,60 kr. I 2004 blev der udtrukket 38.500,00 kr. Samlet stod der  4.685.021,90 kr. 

ved udgangen af 2004.  

I indkomståret 2005 har 21 personer indskudt beløb i ordningen. Heraf 14 nye personer. 5 

personer har hævet deres indskud og derved ophørt med at bruge ordningen. Der er således 

en tilgang på 9 personer i 2005. Ved udgangen af 2005 var der i alt 45 personer, som brugte 
ordningen. I 2005 blev der indskudt 1.888.017, 00 kr. Der blev hævet 890.281,00 kr. Sam-

let stod der 5.682.757,90 kr. i ordningen ved udgangen af 2005.  

Samlet indskud i perioden 2003-2005 var 6.611.538.90 kr. Det samlede udtræk for perio-

den var 928.781,00 kr. 

 


